ПРОТОКОЛ
О ПРИЗНАНИИ ПРЕТЕНДЕНТОВ УЧАСТНИКАМИ АУКЦИОНА

р.п.Сосновское          «27» июля 2015 года

Организатор  аукциона: Комитет  по  управлению  муниципальным  имуществом
Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

Юридический  адрес:  606170,  Нижегородская  область,  Сосновский  район,
р.п.Сосновское, ул.Ленина, д.27.

Присутствовали:
Меньшова Л.М. – председатель КУМИ Администрации Сосновского муниципального

района Нижегородской области – председатель комиссии;
Сорокин  А.В.  –  зам.  главы  Администрации  Сосновского  муниципального  района

Нижегородской  области,  начальник  управления  ЖКХ  и  ЧС  –  заместитель  председателя
комиссии;

Жукова  Ж.А.  –  юрисконсульт  сектора  по  имущественным  отношениям  КУМИ
Администрации  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  –  секретарь
комиссии.

Члены комиссии:
Зудова  Т.Г.  –  зам.  главы  Администрации  Сосновского  муниципального  района

Нижегородской области, начальник Финансового управления;
Чибрикова  Ю.С.  –  заведующий  сектором  по  имущественным  отношениям  КУМИ

Администрации Сосновского муниципального района Нижегородской области.

На заседании аукционной комиссии присутствовало 5 членов комиссии, что составило
71%  от  общего  количества  членов  комиссии.  Кворум  имеется.  Комиссия  правомочна  для
принятия решений.

Решение о проведении открытого по составу участников и форме подачи предложений
по цене аукциона по продаже права собственности на муниципальное имущество: материалы,
получаемые при «условной» разборке нежилого здания в с.Яковское, принято распоряжением
Администрации  Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  от  28.04.2015
№382-р.

Процедура  составления  настоящего  протокола  начата  в  10  часов  00  минут (время
московское)  27  июля  2015  года по  адресу:  Нижегородская  область,  Сосновский  район,
р.п.Сосновское,  ул.Ленина,  д.27,  3  этаж,  кабинет  председателя  КУМИ  Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области.

По лоту №1
Описание имущества:
-  материалы,  получаемые  при  «условной»  разборке  признанного  аварийным  и

подлежащим  сносу,  а  также  списанного  с  баланса  муниципальной  имущественной  казны
Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области  нежилого  двухэтажного
кирпичного здания (ремонтная мастерская), 1981 года ввода в эксплуатацию, общей площадью
1245,6  кв.м.,  объемом  8176  куб.м.,  расположенного  по  адресу:  Нижегородская  область,
Сосновский район, с.Яковское, ул.Совхозная, д.11. Фундамент – железобетонный; наружные и
внутренние,  капитальные  стены,  перегородки  –  кирпичные;  перекрытия  –  железобетонные;
крыша – мягкая.

Начальная цена продажи: 207 000 руб. (Двести семь тысяч рублей).
Шаг  аукциона  (5%  начальной  цены  продажи):  10 350  руб.  (Десять  тысяч  триста

пятьдесят рублей).

1

Сумма задатка (10% начальной цены продажи): 20 700 руб. (Двадцать тысяч семьсот
рублей).

Форма аукциона – открытая.
Способ приватизации – продажа муниципального имущества на аукционе.

На  участие  в  открытом  аукционе  по  лоту  №1  до  окончания  срока  подачи  заявок
поступило 2 (две)  заявки с полным пакетом документов,  которые были зарегистрированы в
Журнале регистрации заявок на участие в аукционе.

Перечень зарегистрированных заявок

№
п/п

Наименование претендента – юридического
лица либо фамилия, имя, отчество

претендента – физического лица, адрес
(указанный претендентом в заявке)

Дата и время
(час-минута)
подачи заявки
претендентом,

регистрационный
номер заявки

Сведения о
поступлении

задатка на
специальный счет

1. Саакян Грачик Торгомович
Адрес: Нижегородская область, Павловский
район, г.Павлово, ул.1 Строителя, д.14

1 июля 2015 года
14 час. 20 мин.

регистр.№17

Выписка из
лицевого счета

403051366051 за
02.07.2015

2. Лукоянов Михаил Борисович
Адрес: Нижегородская область, Сосновский
район, с.Яковское, ул.Молодежная, д.17,
кв.1

2 июля 2015 года
10 час. 05 мин.

регистр.№18

Выписка из
лицевого счета

403051366051 за
03.07.2015

Перечень претендентов, которыми отозваны заявки

№
п/п

Наименование претендента –
юридического лица либо фамилия, имя,

отчество претендента – физического лица,
адрес (указанный претендентом в заявке)

Сведения об отзыве заявки
претендентом (с указанием
реквизитов уведомления

претендента, которым была
отозвана заявка)

-- --

Перечень претендентов, не допущенных к участию в аукционе

№
п/п

Наименование претендента –
юридического лица либо фамилия, имя,

отчество претендента – физического лица,
адрес (указанный претендентом в заявке)

Основание недопущения претендента
к участию в аукционе

-- --

Перечень претендентов, признанных участниками аукциона
2

№
п/п

Наименование претендента – юридического лица либо фамилия, имя, отчество
претендента – физического лица, адрес (указанный претендентом в заявке)

1. Саакян Грачик Торгомович
Адрес: Нижегородская область, Павловский район, г.Павлово, ул.1 Строителя, д.14

2. Лукоянов Михаил Борисович
Адрес: Нижегородская  область,  Сосновский район,  с.Яковское,  ул.Молодежная,  д.17,
кв.1

Заседание  аукционной  комиссии  окончено  в  10  часов  15 минут  (время  московское)
27 июля 2015 года.

Протокол  подписан  всеми  присутствующими  на  заседании  членами  аукционной
комиссии.

                          Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии _______________ /Л.М.Меньшова/

Зам. председателя комиссии _______________ /А.В.Сорокин/

Секретарь комиссии _______________ /Ж.А.Жукова/

Члены комиссии: _______________ /Т.Г.Зудова/

_______________ /Ю.С.Чибрикова/

3